
LIGNE 301 Mise à jour du 12/04/2024

Jours de fonctionnement LMMJV en période scolaire

Etablissements desservis  St Didier de Formans - Collège Jean Moulin et Trévoux Collège la Sidoine

ALLER : 

301A

COMMUNES POINTS D'ARRETS L-M-Me-J-V

SAINT JEAN DE THURIGNEUX Le Village 07:40

Eglise 07:42

Le Crêt 07:44

La Verne 07:46

Le Village 07:47

La Croix 07:48

Les Grandes Terres 07:49

Les Bruyères 07:52

SAINTE-EUPHEMIE Boite aux lettres 07:54

Le Baderand 07:59

Chantemerle 08:00

Ecole 08:01

Eglise 08:02

La Croix des Bruyères 08:04

Collège Jean Moulin 08:05

TREVOUX Collège la Sidoine 08:15

RETOUR : 

301R 301RM

COMMUNES POINTS D'ARRETS L-M-J-V Mercredi

TREVOUX Collège la Sidoine 16:45 12:30

Collège Jean Moulin 17:05 12:35

La Croix des Bruyères 17:06 12:36

Eglise 17:08 12:38

Ecole 17:09 12:39

Chantemerle 17:10 12:40

Le Baderand 17:11 12:41

SAINTE-EUPHEMIE Boite aux lettres 17:16 12:46

Les Bruyères 17:18 12:48

Les Grandes Terres 17:20 12:50

La Croix 17:21 12:51

Le Village 17:22 12:52

La Verne 17:23 12:53

Le Crêt 17:25 12:55

Eglise 17:27 12:57

SAINT JEAN DE THURIGNEUX Village 17:29 12:59

ITINERAIRE ET POINTS D'ARRETS

Cliquez sur le lien suivant : https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1XDwL5xF8gAJPgA2bErp3nIHJ7xHzWTw&usp=sharing

RANCE 

Ligne Scolaire n°301 : 

Saint Jean de Thurigneux - Rancé - Toussieux - Sainte-Euphemie - 

Saint Didier de Formans -  Collège Jean Moulin et Trévoux Collège la Sidoine

Année scolaire 2024/2025

RANCE

TOUSSIEUX

TOUSSIEUX

SAINT DIDIER DE FORMANS

SAINT DIDIER DE FORMANS

Autocars Maisonneuve - 521 avenue de l'Europe  69220 Belleville en Beaujolais

04 74 66 32 66 / contact@maisonneuve.net


